[image: ]

EDITAL Nº 095/2016

Processo Seletivo Docente - Graduação

Resultado final

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Católica de Santos, no uso das atribuições que lhe confere a Seção I, Art. 7º, inciso VI, do Regimento da Universidade, homologa e torna público o resultado final do processo seletivo docente, nos termos dos Editais nº 061/2016, de 24/06/2016; 086/2016, de 9/08/2016; 089/2016, de 10/08/2016; e 094/2016, de 12/08/2016, conforme o abaixo discriminado:

Área do Conhecimento: Arquitetura e Urbanismo
Subárea: Projeto de Paisagismo

	DOCENTE
	Registro Geral
	Classificação

	Fernanda de Macedo Haddad
	20.109.155-0
	1º lugar

	Ana Luísa Howard de Castilho
	15.106.823-6
	2º lugar

	Vanda Maria Quecini
	18.897.078-02
	3º lugar

	Iris Parada Soares de Souza
	13.319.789-7
	não compareceu

Subárea: Projeto Arquitetônico

	DOCENTE
	REGISTRO GERAL
	Classificação

	Moracy Amaral e Almeida
	23.635.476-0
	1º lugar

	Catharina Christina Teixeira
	13.197.922
	2º lugar

	Jorge Pessoa de Carvalho
	14.684.788-X
	3º lugar

	Silvia Alessandra Augusto Duarte
	26.363.826-1
	4º lugar

	Francisco Luiz Scagliusi
	6.399.563
	5º lugar

	Mariana Barreto Mees
	32.357.178-5
	não compareceu

	Fabio Ferreira Lins Mosaner
	26.859.964-6
	não compareceu

Santos, 18 de agosto de 2016

Profª. Me. Roseane Marques da Graça Lopes
Pró-Reitora de Graduação
[bookmark: _GoBack]
image1.png
UNIVERSIDADE
CATOLICA
DE SANTOS